CUT Casse di ventilazione autopulenti
Caratteristiche tecniche
Modello Velocità
(r.p.m)
Potenza
massima
assorbita
(W)

mm, girante centrifuga a pale rovesce in alluminio,
equilibrata dinamicamente.
Motori
Trifase 400V-50Hz, 4 poli, IP55,
Classe F, con protettore termico, regolabile tramite
convertitore di frequenza.
Temperatura di lavoro: da -20ºC a +100ºC.
Altri dati
Adatti per lavorare con aria a 100°C in continuo
Scatola morsettiera esterna e protezione termica
incorporata.
Applicazioni specifiche
Continuo Cucine
*Livello di pressione sonora, misurato a 1,5 m, in campo libero, nel punto centrale della curva caratteristica
Modello A B C D E F G H J K
CUT315 505 547 405 315 204 100 152,5 253 225,5 40
CUT355 550 592 450 355 230 100 175 275 248 40,5
CUT450 630 675 530 450 248 100 215 315 269 40
CUT500 710 753 5990 500 276 100 255 355 293 51,5
CUT560 800 844 680 560 326 100 300 400 343,5 51,5
CUT Casse di ventilazione autopulenti
CUT315 CUT355
Dimensioni
Prestazioni